SÄGEBÄNDER
Bi-Metall- und Hartmetall-Sägebänder
Wir geben Profis, was sie brauchen:
Qualität mit Biss
• Modernste Herstellungsverfahren
•  Eigenes Forschungs- und Entwicklungs zentrum
•  Seit über 150 Jahren Erfahrung in der Herstellung von Handwerkzeugen und Sägebändern
• Eigene Schweißstationen

•  Blattlänge, -höhe, -stärke, Verzahnung
•  Abstand der Führungen beim Sägen
NEU
26
25
Zubehör
Zur Reinigung von Zahn-
zwischenräumen der Säge-
bänder, um eine optimale
Schneidleistung des Bandes
zu gewährleisten. Durch rich-
tigen Einsatz der Spanbürste
verlängert sich die Standzeit
des Bandes.
Bestell-Nummer Außendurchmesser / Bohrung
3870-BRUSH-60-6 60 / 6
3870-BRUSH-80-6 80 / 6
3870-BRUSH-80-8 80 / 8
3870-BRUSH-80-10 80 / 10
3870-BRUSH-100-10 100 / 10
3870-BRUSH-100-12 100 / 12
3870-BRUSH-100-13 100 / 13
3870-BRUSH-100-10-HEX 100 / HEX
3870 Spanbürste
Bestell-Nummer Länge
3870-WEDGE-3 75 mm, 3"
3870 Keil